
Kętrzyn, dnia 24.03.2015 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
 

                    Burmistrz Miasta Kętrzyn  

znak: ZIN.271.12.2015 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.12.2015 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Wykonanie dokumentacji projektowej ronda na skrzyŜowaniu ulic Daszyńskiego i Mazurskiej w Kętrzynie” 
 
 
  

PROPOZYCJA ODRZUCENIA OFERTY ORAZ WYBORU 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 48/2015  z dnia 

19.02.2015 r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie zamówienia 

publicznego pt. „Wykonanie dokumentacji projektowej ronda na skrzyŜowaniu ulic 

Daszyńskiego i Mazurskiej w Kętrzynie”, znak: ZIN.271.12.2015 proponuje: 

1) na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP odrzucić ofertę Wykonawcy „NOW-EKO” Biuro 

Projektów Spółka z o.o., 10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39, 

2) dokonać wyboru, jako najkorzystniejszej, oferty nr 3 złoŜonej przez Wykonawcę:  

Vegmar Jakub Krawczyk, 05-500 Piaseczno, ul. Konarskiego 12A 

cena ofertowa brutto:  47 970,00 zł 

termin płatności faktury: 30 dni 

 Uzasadnienie   

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Wykonanie dokumentacji projektowej 

ronda na skrzyŜowaniu ulic Daszyńskiego i Mazurskiej w Kętrzynie”, znak: 

ZIN.271.12.2015  oferty złoŜyło 4 wykonawców:   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

Zaproponowa
ny termin 
płatności 
faktury 

1. 
„NOW-EKO” Biuro Projektów Spółka z o.o. 
10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39 

netto 55.000,00 zł 
VAT 23 % 12.650,00 zł 
brutto   67.650,00 zł 

30 dni 

2. 
Pracownia Projektowo-Konsultingowa Dróg i Mostów  
„DROMOS” sp. z o.o. 
10-059 Olsztyn, ul. Polna 1B/10 

netto 62 000,00 zł 
VAT 23 % 140260,00 zł 
brutto   76 260,00 zł 

30 dni 

3. 
Vegmar Jakub Krawczyk 
05-500 Piaseczno, ul. Konarskiego 12A 

netto 39.000,00 zł 
VAT 23 % 8.970,00 zł 
brutto   47.970,00 zł 

30 dni 

4. 
Przedsiębiorstwo Realizacji Inwestycji BUDOMAR 
11-500 GiŜycko, ul. Jagiełły 24 

netto 44.707,32 zł 
VAT 23 % 10.282,68 zł 
brutto   54.990,00 zł 

30 dni 

 W toku badania i oceny ofert na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2 ustawy PZP dokonano poprawy 

zaistniałej w ofercie nr 2 omyłki pisarskiej. Cena oferty nr 2 kształtuje się następująco: 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

2. 
Pracownia Projektowo-Konsultingowa Dróg i Mostów  
„DROMOS” sp. z o.o. 
10-059 Olsztyn, ul. Polna 1B/10 

netto         62.000,00 zł 
VAT 23 %  14.260,00 zł 
brutto        76.260,00 zł  

 



Komisja Przetargowa proponuje odrzucić ofertę Wykonawcy „NOW-EKO” Biuro Projektów 

Spółka z o.o., 10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39. 

Zamawiający w pkt. 10 SIWZ – Opis sposobu przygotowania ofert – ppkt. 7 lit. a SIWZ 

określił, Ŝe oferta musi zawierać m.in. wypełniony formularz oferty – zał. nr 1 do SIWZ.  

Oferta złoŜona przez Wykonawcę „NOW-EKO” Biuro Projektów Spółka z o.o. zawiera 

jedynie pierwszą stronę formularza ofertowego. Formularz ofertowy, stanowiący załącznik nr 1 do 

SIWZ, składał się z dwóch stron. Na drugiej stronie znajdywały się istotne informacje i oświadczenia 

Wykonawcy, których tym samym Wykonawca nie złoŜył – np. oświadczenie o związaniu ofertą na 

czas wskazany w SIWZ, oświadczenie w zakresie korzystania z podwykonawców i inne. 

Z powyŜszych względów z uwagi na treść art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP konieczne jest 

odrzucenie oferty tego Wykonawcy z postępowania. 

 Pozostali wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty 

wykonawców nie podlegają odrzuceniu.   

 Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, Ŝe przy wyborze oferty najkorzystniejszej będzie się 

kierował następującymi kryteriami: cena – 99% oraz termin płatności faktury – 1%.  

 Komisja Przetargowa dokonała oceny i porównania ofert, co przedstawia  poniŜsza tabela. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium cena 99%  

Liczba punktów w 
kryterium termin 

płatności faktury 1% 

Łączna ilość 
punktów 

1. 
„NOW-EKO” Biuro Projektów Spółka z 
o.o., 10-542 Olsztyn, ul. 
Dąbrowszczaków 39 

47.970,00 zł  
67.650,00 zł x99 pkt = 70,20 
pkt 

30 dni  
30 dni x1 pkt = 1 pkt 71,20 pkt 

2. 
Pracownia Projektowo-Konsultingowa 
Dróg i Mostów „DROMOS” sp. z o.o. 
10-059 Olsztyn, ul. Polna 1B/10 

47.970,00 zł  
76.260,00 zł x99 pkt = 62,27 
pkt 

30 dni  
30 dni x1 pkt = 1 pkt 63,27 pkt 

3. 
Vegmar Jakub Krawczyk 
05-500 Piaseczno, ul. Konarskiego 12A 

47.970,00 zł  
47.970,00 zł x99 pkt = 99,00 
pkt 

30 dni  
30 dni x1 pkt = 1 pkt 100 pkt 

4. 
Przedsiębiorstwo Realizacji Inwestycji 
BUDOMAR 
11-500 GiŜycko, ul. Jagiełły 24 

47.970,00 zł  
54.990,00 zł x99 pkt = 86,36 
pkt 

30 dni  
30 dni x1 pkt = 1 pkt 87,36 pkt 

         Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę złoŜył Wykonawca: Vegmar Jakub 

Krawczyk, 05-500 Piaseczno, ul. Konarskiego 12A. 

 Komisja Przetargowa proponuje wybór wyŜej wskazanej oferty do realizacji zadania: 

„Wykonanie dokumentacji projektowej ronda na skrzyŜowaniu ulic Daszyńskiego  

i Mazurskiej w Kętrzynie”. 

 

      Przewodniczący         

   Komisji Przetargowej        

     
 (-) Maciej Muczyń                    

      

   Zatwierdził 

                  Burmistrz Miasta 
             (-) Krzysztof Hećman 
           

 
 
 
Sporządzili:  
M.M., A.C.-K., B.S. 


